
1 
 

28. 9. 2014 

Ekologický areál Toulcův dvůr 

 

Výstavu pořádal ČESKÝ KLUB POTKANŮ 

 

Obsah 
Zpráva z výstavy ............................................................................................................................................ 2 

Vítězové výstavy – potkani s PP .................................................................................................................... 3 

Vítězové výstavy – potkani mazlíci (PET) ...................................................................................................... 6 

Fotografie vítězných potkanů ....................................................................................................................... 7 

Foto z výstavy ............................................................................................................................................. 12 

Potkan sympatie ......................................................................................................................................... 13 

Fotosoutěž .................................................................................................................................................. 14 

Agility .......................................................................................................................................................... 15 

Poděkování partnerům výstavy .................................................................................................................. 16 

Celkové výsledky ......................................................................................................................................... 17 

 



2 
 

Zpráva z výstavy 
Poslední nedělí v září se mohli opět chovatelé a milovníci potkanů těšit na významnou výstavu 

Českého klubu potkanů.  Výstava byla mezi vystavovateli velmi oblíbená a přihlásilo se 55 

vystavovatelů, kteří předvedli rekordní počet 235 potkanů. Výstavu doprovázelo krásné slunečné 

počasí babího léta a přineslo s sebou mnoho návštěvníků z řad široké veřejnosti, kteří obdivovali 

rozmanitost variet, barev a kreseb vystavených potkanů. 

Celý den začal ranní veterinární přejímkou pod vedením MVDr. Romany Kastlové. Potkani, kteří úspěšně 

veterinární prohlídkou prošli, byli následně ubytováni ve výstavních klecích. Kvalitní hoblinovou 

podestýlku do klecí poskytl významný partner Českého klubu potkanů pan Michal Kamenický 

(Stelta.com). Ve výstavních klecích na potkany čekala kompletní plnohodnotná směs pro potkany Potkan 

Rodentia od specialistů na potkaní výživu Rodentia.cz. K dispozici byla také čerstvá zelenina a ovoce. Po 

ubytování všech přihlášených potkanů následovalo samotné posuzování potkanů. Letošní ročník výstavy 

posuzovala oficiální kategorie s průkazem původu významná zahraniční posuzovatelka Sari Andersson a 

česká posuzovatelka Českého klubu potkanů MVDr. Romana Kastlová. Posouzení mazlíčků ve třídě PET A 

se ujala novopečená posuzovatelka Českého klubu potkanů Tereza Nováková, která ráno před výstavou 

úspěšně složila posuzovatelské zkoušky. Mazlíčky ve třídě PET B posoudila posuzovatelka Českého klubu 

potkanů Bc. Helena Hanusová Lužná, která byla zároveň garantem celé výstavy. 

Návštěvníci výstavy mohli obdivovat rekordně vysoký počet vystavených potkanů – prezentováno bylo 

přes 235 potkanů od 55 vystavovatelů z celé České a Slovenské republiky. K vidění bylo mnoho variet, 

barev a kreseb potkanů, přítomni byli dokonce zástupci dwarf potkanů či bezsrstí (fuzz) potkani. 

Návštěvníci hlasovali o Potkana Sympatie a také vybírali nejlepší fotografii ve fotosoutěži na téma: 

Potkaní čumáček. Návštěvníci se také mohli podívat na trénink agility u potkanů a na 3. Agility závody 

konané v České republice. Zpestřením výstavy byly speciální agility pro vystavovatele potkanů, které 

hodnotil Pan Myšák. Poté se mohli návštěvníci osvěžit u stánku s občerstvením a ochutnat sezónní bílý či 

červený burčák. Krmivo a chovatelské vybavení mohli návštěvníci nakoupit u stánku Stelta.com nebo u 

Rodentia.cz. Velikou senzací na výstavě byl prodejní stánek Rat Love velmi talentované fotografky 

Pavlíny Šimáčkové, který nabízel originální hrnky, placky či magnetky s kouzelnými fotografiemi potkanů, 

nechyběl ani nástěnný či poznámkový kalendář Rat Love na rok 2015. 

Díky abnormálně vysokému počtu potkanů se posuzování a vybírání vítězů protáhlo až k sedmé hodině 

večerní. Obě posuzovatelky hodnotily potkany velmi důkladně a pečlivě. Vyhlášení výsledků se ujal 

oblíbený Pan Myšák, který celou výstavu slavnostně ukončil. 

Český klub potkanů velmi děkuje všem partnerům výstavy, vystavovatelům, návštěvníkům a 

pomocníkům – výstava se velmi vydařila a jednalo se zatím o největší výstavu v historii potkaních 

výstav v České republice. 

Gratulace nejlepším potkanům výstavy: 

 Nejlepší samec výstavy: Zosimus z Mouseville (majitel: Jana Drncová) 

 Nejlepší samice výstavy: Butterfy´s Mary Margaret (majitel: Iveta Jarošová) 

 Nejlepší chovatel výstavy: Kateřina Fejfarová, ChS Los Dumbos 

 Nejlepší mazlík výstavy: Berzelianit od Elišky ze Mlejna (majitel: Eliška Belasová) 

 Nejlepší potkan ČKP:  Xtreme ze Svahu (majitel: Jana Veselá) 

 Potkan sympatie: E.T. z TazManie (majitel: Alena Kovářová) 

 Nejlepší potkan mladého vystavovatele: Barunka z Tazmanie (majitel: Monika Dřevová) 

 Nejlepší kolekce: Milagoros z Mouseville + Bebešin Baobab + Sa´dia z Mouseville (majitel: Helena 

Hanusová Lužná) 



3 
 

Vítězové výstavy – potkani s PP 

  
číslo 

potkana 
číslo 
klece jméno potkana vystavovatel body celkem   

Nejlepší potkan Českého klubu potkanů  

  225 110 Xtreme ze Svahu Jana Veselá 95,5   

Nejlepší samec výstavy  

  34 20 Zosimus z Mouseville Jana Drncová 95   

Nejlepší samice výstavy  

 92 45 Butterfly´s Mary Margaret Iveta Jarošová 97  

Nejlepší potkan mladého vystavovatele  

 41 24 Barunka z TazManie Monika Dřevová 94,5   

Nejlepší chovatel výstavy 

ChS Los Dumbos – Kateřina Fejfarová 

Nejlepší odchov výstavy 

Vrh Z6 ChS Mouseville  Zalmon + Zygfrdyd + Zosimus Helena Hanusová Lužná 

Čestná cena posuzovatele   

Sari Andersson 112 55 Rulička Od Adush M. Kolářová, D. Hanuš 96   

MVDr. Romana Kastlová 32 19 Womi´s Corat Jana Drncová 90,5   

 

DOSPĚLÝ POTKAN TMAVÉ BARVY BEZ KRESBY 
Posuzovatel: Sari Andersson  

1. 55 31 Öyvind Adarats Helena Hanusová Lužná 94   

2. 185 88 Spongebob von Percy M. Smolej, D. Rytychová 93   

3. 52 29 Briketta Los Dumbos Kateřina Fejfarová 90   

MLADÝ POTKAN TMAVÉ BARVY BEZ KRESBY 
Posuzovatel: Sari Andersson  

1. 34 20 Zosimus z Mouseville Jana Drncová 95   

2. 62 33 Zygfryd z Mouseville Helena Hanusová Lužná 90   

3. 153 75 Violet von Percy Tereza Nováková 90   

DOSPĚLÝ POTKAN SVĚTLÉ BARVY BEZ KRESBY 
Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  

1. 197 94 Zarja Equilibrium Tamara Sýkorová 96   

2. 33 19 Otakárek fenyklový Od Adush Jana Drncová 95   

3. 18 10 Magnetická rezonance Od Adush Kateřina Boušková 94   

MLADÝ POTKAN SVĚTLÉ BARVY BEZ KRESBY 
Posuzovatel: Sari Andersson  

1. 92 45 Butterfly´s Mary Margaret Iveta Jarošová 97   

2. 112 55 Rulička Od Adush M. Kolářová, D. Hanuš 96   

3. 219 106 Uccer von Percy Barbora Veselá 96   

DOSPĚLÝ POTKAN STÍNOVANÝ BEZ KRESBY 
Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  

1. 225 110 Xtreme Ze Svahu Jana Veselá 95,5   

2. 160 78 Oleen Beris Lea Pletichová Wildnerová 95   

3. 101 49 Big Star Carino Ratto Od Hradeb Věra Kabrdová 94   

MLADÝ POTKAN STÍNOVANÝ BEZ KRESBY 
Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  

1. 49 28 Womi´s Dexamed Kateřina Fejfarová 91,5   

2. 43 25 Hustěnka Lucy Los Dumbos Monika Dřevová 90   

3. 100 48 Womi´s Doxybene Věra Kabrdová 88   

DOSPĚLÝ POTKAN S KRESBOU 
Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  



4 
 

1. 167 81 Mysterie od Moničky Kateřina Prokšová 92,5 
 

2. 159 78 Gremleen´s Raja Lea Pletichová Wildnerová 92,5 
 

3. 135 64 Urien z Mouseville Julius Lužný 92,5 
 MLADÝ POTKAN S KRESBOU 

Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  

1. 63 34 Tayxiarchai of Lavan Helena Hanusová Lužná 93 
 

2. 157 77 Oluf z Mouseville Hedvika Pártlová 92,5 
 

3. 42 25 Xederne z Mouseville Monika Dřevová 92  

DOSPĚLÝ POTKAN FUZZ 
Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  

1. 57 32 Milagros z Mouseville Helena Hanusová Lužná 98,5 Srst 10 

2. 108 53 Hikmat z Mouseville Ondřej Kloud 97 Srst 10 

3. 133 64 Cerberus z Mouseville Julius Lužný 94 Srst 9 

MLADÝ POTKAN FUZZ 
Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  

1. 206 100 Yannice z Mouseville Eva Vávrová 98 Srst 10 

2. 56 31 Bebešin Baobab Helena Hanusová Lužná 90 Srst 10 

3. 39 23 Uriella z Mouseville Nikola Balínová 92 Srst 9,5 

varieta DUMBO – uši 
Posuzovatel: Sari Andersson a MVDr. Romana Kastlová  

1. 166 81 Hilargi z Mouseville Kateřina Prokšová 72 uši 10 

2. 85 42 Berislav z Mouseville Marie Houšková 83 uši 10 

3. 60 32 Sa´dia z Mouseville Helena Hanusová Lužná 89 uši 10 

varieta STANDARD – uši 
Posuzovatel: Sari Andersson a MVDr. Romana Kastlová  

1. 74 37 
Rattus norvegicus Julius Caesar 
Od Adush Pavlína Havlíková 93 uši 9 

2. 52 29 Briketta Los Dumbos Kateřina Fejfarová 90 uši 9 

3. 185 88 Spomgebob von Percy M. Smolej, D. Rytychová 93 uši 9 

varieta STANDARD - srst 
Posuzovatel: Sari Andersson a MVDr. Romana Kastlová  

1. 103 50 Quintella von Percy Věra Kabrdová 87 srst 10 

2. 110 54 Womi´s Eylea Ondřej Kloud 85 srst 10 

3. 93 46 Uttara of Lavan Iveta Jarošová 83 srst 10 

varieta REX - srst 
Posuzovatel: Sari Andersson a MVDr. Romana Kastlová  

1. 23 14 Clarette Le Chéri Noir Michaela Čermáková 73 srst 10 

2. 87 43 Celesse Le Chéri Noir Marie Hýsková 83 srst 9 

3. 193 92 Tariannah of Lavan Blanka Sýkorová 89,5 uši 8 

varieta VELVETEEN - srst 
Posuzovatel: Sari Andersson a MVDr. Romana Kastlová  

1. 225 110 Xtreme Ze Svahu Jana Veselá 95,5 srst 9,5 

2. 212 103 Aurelius z Růžového vrhu Veronika Veignerová 82 srst 9 

3. 213 103 Butterfly´s Leroy Veronika Veignerová 86,5 srst 8,5 

varieta LONG HAIR – srst 
Posuzovatel: Sari Andersson a MVDr. Romana Kastlová  

1. 224 109 Mrňousek Illegal Rats Jana Veselá 91 Srst 9,5 

Nejlepší potkan v BARVĚ 
Posuzovatel: Sari Andersson a MVDr. Romana Kastlová  

black 34 20 Zosimus z Mouseville Jana Drncová 95 Barva 10 

beige 13 7 Bebešin Břečťan Nataliya Bendžalová 93 Barva 9 

fawn 155 76 Yakakaios z Mouseville Tereza Nováková 93 Barva 9 



5 
 

russian blue 52 29 Briketta Los Dumbos Kateřina Fejfarová 90 Barva 8 

blue (american) 5 3 Uličník von Percy Eliška Belasová 84 Barva 10 

siamese 174 83 I-Pupíček Illegal Rats Veronika Ptáčková 93,5 Barva 8,5 

burmese 235 116 Quileen Beris Vednula Zíková 90 Barva 7 

Nejlepší potkan v KRESBĚ 
Posuzovatel: MVDr. Romana Kastlová  

husky 63 34 Taychiarchai of Lavan Helena Hanusová Lužná 93 Kresba 18 

berkshire 116 57 PV Absibth Petra Koťátková 85 Kresba 16,5 

hooded / banded 42 25 Xederne z Mouseville Monika Dřevová 92 Kresba 17 

variegated / varieberk 167 81 Mysterie od Moničky Kateřina Prokšová 92,5 Kresba 18 

KOLEKCE POTKANŮ 

1. Milagros + Baobab + Sa´dia Helena Hanusová Lužná 277,5 

2. 
Rattus norvegicus Julius Caesar + Neslušný návrh + 

Quilíšek IV. Pavlína Havlíková 275 

3. Zalmon + Öyvind + Charalampos Helena Hanusová Lužná 270 

 

 

NEJLEPŠÍ CHOVATEL VÝSTAVY – ChS Los Dumbos 

 

 



6 
 

Vítězové výstavy – potkani mazlíci (PET) 

  
číslo 

potkana 
číslo 
klece jméno potkana vystavovatel body celkem 

Nejlepší mazlík výstavy  

  6 4 Berzalianit od Elišky ze Mlejna Eliška Belasová 94,5 

Čestná cena posuzovatele  

Tereza Nováková 4 2 Forward Carino Ratto od Hradeb Nikola Balínová 84 

Bc. Helena Hanusová Lužná 21 12 Muttaburrasaurus of Lavan Markéta Čacká 91,5 

Samec PET A 
 Posuzovatel: Tereza Nováková  

1. 97 47 Warlock of Lavan Iveta Jarošová 86,5 

2. 89 44 Eston z Valdštejna Marie Hýsková 86 

3. 65 35 Callistus z Mouseville Helena Hanusová Lužná 85 

Samice PET A 
 Posuzovatel: Tereza Nováková   

1. 91 45 Waliyah of Lavan Iveta Jarošová 94 

2. 119 59 Iberion van Rattenburg Petra Koťátková 91 

3. 180 86 Xylia od Pekelného Strážce Eliška Riegerová 89 

Samec PET B 
  Posuzovatel: Bc. Helena Hanusová Lužná  

1. 16 9 Roger Valeria Goljakova, N. Bendžalová 93,5 

2. 140 68 
Neil Armstrong von Raubíř da 
Illegal Rats Romana Měrková 93,5 

3. 76 38 Womi´s Damon Pavlína Havlíková 93 

Samice PET B 
   Posuzovatel: Bc. Helena Hanusová Lužná 

1. 41 24 Barunka Z TazManie Dřevová Monika 94,5 

2. 6 4 Berzelianit od Elišky ze Mlejna Eliška Belasová 94,5 

3. 30 18 Yassera z Mouseville Kristina Černoušková 94 

potkan Devil (red eyed devil) 
 Posuzovatel: Tereza Nováková a Bc. Helena Hanusová Lužná  

1. 12 7 Cambodians Shax Nataliya Bendžalová 79 

DUMBO uši 
 Posuzovatel: Tereza Nováková a Bc. Helena Hanusová Lužná  

1. 37 22 Womi´s Rampa McKvak Jana Drncová uši 10 

2. 50 28 Gabriello Los Dumbos Kateřina Fejfarová uši 8 

3. 21 12 Muttaburrasurus of Lavan Markéta Čacká uši 10 

STANDARD uši 
 Posuzovatel: Tereza Nováková a Bc. Helena Hanusová Lužná  

1. 180 86 Xylia od Pekelného Strážce Markéta Strejčková uši 8 

2. 15 9 Algernon Valeria Goljakova, N. Bendžalová uši 9 

3. 38 23 Wanoushka z Mouseville Karolína Dřevová uši 9 

STANDARD srst 
 Posuzovatel: Tereza Nováková a Bc. Helena Hanusová Lužná  

1. 144 70 LMG´s Xabiena Michal Mottl Srst 10 

2. 143 70 Orabela z Mouseville Michal Mottl Srst 9,5 

3. 126 61 Qvětinka of NippyLand Lenka Kovářová Srst 10 

REX srst 
 Posuzovatel: Tereza Nováková  a Bc. Helena Hanusová Lužná 

1. 97 47 Warlock of Lavan Iveta Jarošová Srst 8 

2. 21 12 Muttaburrasurus of Lavan Markéta Čacká Srst 9 

3. 50 28 Gabriello Los Dumbos Kateřina Fejfarová Srst 8 



7 
 

VELVETEEN srst 
 Posuzovatel: Tereza Nováková  a Bc. Helena Hanusová Lužná 

1. 77 38 PV Yass Pavlína Havlíková Srst 8 

2. 4 2 Forward Carino Ratto od Hradeb Nikola Balínová Srst 8 

3. 308 108 Berryt od Elišky Ze Mlejna Barbora Veselá Srst 7 

FUZZ srst 
 Posuzovatel: Tereza Nováková a Bc. Helena Hanusová Lužná  

1. 41 24 Barunka z TazManie Monika Dřevová Srst 10 

2. 10 6 Morce´s House Vánoční dárek Nataliya Bendžalová Srst 8 

3. 122 30 E.T. z TazManie Alena Kovářová Srst 8 

Speciální ocenění   

Buřtík výstavy 122 30 E.T. z TazManie Alena Kovářová 85 

Nejstarší potkan výstavy 233 115 Mája Alena Vocelková * 24.6.2012 

Smolař výstavy 222 29 Atrey z Růžového vrhu Jana Veselá 55 

 

Fotografie vítězných potkanů 

  
NEJLEPŠÍ SAMEC VÝSTAVY 

Zosimus z Mouseville foto J. Drncová 
 

NEJLEPŠÍ SAMICE VÝSTAVY 
Butterfly´s Mary Margaret foto I. Jarošová 

 

  
NEJLEPŠÍ POTKAN ČESKÉHO KLUBU POTKANŮ 

Xtreme Ze Svahu foto J. Veselá 
NEJLEPŠÍ POTKAN MLADÉHO VYSTAVOVATELE 

Barunka z TazManie  foto M. Dřevová 
 



8 
 

  
Mysterie od Monničky foto K. Prokšová 

 
Hilargi z Mouseville foto K. Prokšová 

  
Forward Carino ratto od Hradeb foto N Balínová 

 
Rulička Od Adush foto M. Kolářová 

  
Zarja Equilibrium foto T. Sýkorová 

 
Mrňousek Illegal Rats foto J. Veselá 



9 
 

  
Yannice z Mouseville foto E. Vávrová 

 
Yassera z Mouseville foto K. Černoušková 

  
 Warlock of Lavan foto I. Jarošová 

 
Wayliah of Lavan foto I. Jarošová 

 
 

Womi´s Doxybene foto V. Kabrdová Womi´s Dexamed foto K. Fejfarová  
 



10 
 

  
Quileen Beris foto V. Zíková 

 
Roger foto V. Goljakova 

 

  
Neslušný návrh Od Adush foto P. Havlíková 

 
Rattus norvegicus Julius Caesar Od Adush foto P. Havlíková 

 

  
Hustěnka Lucy Los Dumbos foto M. Dřevová Uriella z Mouseville foto M. Dřevová 

   



11 
 

  
Xederne z Mouseville – foto M. Dřevová Wanoushka z Mouseville – foto M. Dřevová 

 

 

 

 
PV Yass – foto P. Havlíková Cerberus z Mouseville – foto H. Hanusová Lužná 

 

 

 

 
Taychiarchai of Lavan – foto H. Hanusová Lužná Milagros z Mouseville – foto H. Hanusová Lužná 

  
P



12 
 

 
Quintella von Percy – foto V. Kabrdová 

 

 

 
I-pupíček Illegal Rats – foto V. Ptáčková 

 

 
Trofeje a ceny, které vyhrála ChS Lavan – foto I. Jarošová Trofeje a ceny, které vyhrála ChS Los Dumbos foto K. 

Fejfarová 

Foto z výstavy 
Foto Ondřej Kloud, Lea Pletichová Wildnerová, Jana Drmcová, Věra Kabrdová 

  
Trofeje pro vítěze 

 
Trofeje pro vítěze 

 



13 
 

  
Ceny pro vítěze – děkujeme partnerům výstavy! 

 
Ceny pro vítěze – děkujeme partnerům výstavy! 

 

 
Podestlání podestýlkou od Stelta.com 

 
Výstavní sál 

 

   
Posuzování – MVDr. 

Romana Kastlová 
Posuzování – Bc. Helena 

Hanusová Lužná 
 

Posuzování – Sari Andersson 
 

Potkan sympatie 
 

E.T. z TazManie foto A. Kovářová 



14 
 

Fotosoutěž 
 

 
 

1. místo 
Karolína Šormová 

15 hlasů 
 

2. místo 
Karolína Dřevová 

10 hlasů 

 

 

3. místo 
Lea Pletichová Wildnerová 

9 hlasů 
 

3. místo 
Karolína Šormová 

9 hlasů 

 

 
 

 

 

 

 



15 
 

Agility 
3. agility závody v ČR spojené s odbornými přednáškami 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

Kategorie B - začátečníci Max 20 bodů 

1. místo Sofie vodič Alena Riedlová 20 bodů 

2. místo Medúza Illegal Rats vodič Alena Riedlová 19 bodů 

3. místo Corazón de Oro vodič Blanka Sýkorová 18 bodů 



16 
 

Poděkování partnerům výstavy 

 



17 
 

Celkové výsledky 
Číslo 
potkana 

Číslo 
klece Jméno potkana Majitel Chovatel Kategorie Pohlaví 

Datum 
narození Srst Tělo Barva Kresba stavba váha hlava oči uši barva znaky srst kondice dojem celkem 

1 1 
Kerensa z 
Mouseville 

Balínová 
Nikola 

Bc. Helena 
Lužná DFuzz samice 26.9.2013 fuzz D aguti bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 6,5 10,0 20,0 7,0 10,0 9,5 93,0 

2 1 
Gremleen's 
Plastica 

Balínová 
Nikola 

MVDr. 
Romana 
Kastlová FpetB samice 27.9.2013 dlouhosrstý D černá bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 8,0 8,0 6,0 9,5 10,0 18,0 89,5 

3 2 
Enrique von 
Bruno 

Balínová 
Nikola 

Miroslav 
Smolej, 
Diana 
Rytychová MDS samec 9.4.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 10,0 3,0 3,0 9,0 8,0 18,0 8,0 10,0 8,0 86,0 

4 2 
Forward Carino 
ratto Od hradeb 

Balínová 
Nikola 

Ivana 
Lipšová MpetA samec 31.5.2014 dlouhosrstý D ruská burmská bez kresby 9,0 10,0 4,0 3,0 9,0 8,0 16,0 8,0 7,0 10,0 84,0 

5 3 Uličník von Percy 
Belasová 
Eliška 

Barbora 
Veselá MDS samec 18.4.2014 standardní D 

americká 
modrá bez kresby 8,0 10,0 4,0 3,0 9,0 10,0 15,0 8,0 8,0 9,0 84,0 

6 4 
Berzelianit Od 
Elišky ze Mlejna 

Belasová 
Eliška 

Eliška 
Belasová FpetB samice 7.3.2014 standardní S černá berkšírská 10,0 10,0 3,5 5,0 9,0 7,0 10,0 10,0 10,0 20,0 94,5 

7 4 
Briliant Od Elišky 
ze Mlejna 

Belasová 
Eliška 

Eliška 
Belasová FpetB samice 7.3.2014 velvetýn S 

americká 
modrá bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,5 8,0 8,0 6,0 10,0 10,0 18,0 87,5 

8 5 
Morce's House 
Cannabis 

Bendžalová 
Nataliya 

 
MpetB samec 26.6.2013 standardní D 

béžová s 
hnědými 
znaky 

bez kresby s 
hvězdou 10,0 9,0 5,0 4,5 9,0 10,0 7,0 7,0 10,0 18,0 89,5 

9 5 
Cyrile Le Chéri 
noir 

Bendžalová 
Nataliya 

Marie 
Hýsková MDS samec 21.5.2014 dvojitý rex D černá bez kresby 8,0 8,0 4,0 5,0 6,0 9,0 10,0 6,0 9,0 7,0 72,0 

10 6 
Morce's House 
Vánoční Dárek 

Bendžalová 
Nataliya 

 
MpetB samec 1.12.2013 fuzz S černá nestandardní 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 10,0 6,0 8,0 10,0 19,0 90,0 

11 6 
Cadeyrn z 
Mouseville 

Bendžalová 
Nataliya 

Helena 
Lužná MpetA samec 18.6.2014 standardní S béžová 

strakovaná s 
lysinou 8,0 10,0 2,0 3,0 8,0 8,0 15,0 9,0 9,0 8,0 80,0 

12 7 Cambodians Shax 
Bendžalová 
Nataliya 

Zuzana 
Prekopová MpetA samec 25.2.2014 standardní S 

červenooká 
kuní (RED) bez kresby 10,0 9,0 5,0 3,0 8,0 8,0 10,0 8,0 9,0 9,0 79,0 

13 7 Bebešin Břečtan 
Bendžalová 
Nataliya 

Eva 
Onderková MLS samec 26.4.2014 standardní S béžová bez kresby 10,0 10,0 4,0 4,0 8,0 9,0 20,0 9,0 9,0 10,0 93,0 

14 8 
Cleisthenes z 
Mouseville 

Bendžalová 
Nataliya 

Helena 
Lužná DFuzz samec 23.7.2013 fuzz D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 4,0 10,0 20,0 5,0 7,0 9,0 84,0 

15 9 Algernon 
Bendžalová 
Nataliya 

 
MpetA samec 1.4.2014 fuzz S 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 7,0 9,0 2,0 5,0 9,0 10,0 20,0 4,0 9,0 6,0 81,0 

16 9 Roger 
Bendžalová 
Nataliya 

 
MpetB samec 1.4.2014 dvojitý rex D černá japonská 9,5 10,0 5,0 5,0 8,0 9,0 8,0 10,0 10,0 19,0 93,5 



18 
 

17 10 
Adalind Schade od 
Fany 

Boušková 
Kateřina 

Kateřina 
Boušková FpetB samice 9.10.2013 standardní S ruská modrá 

australská 
strakovaná 
berkšírská s 
hvězdou 10,0 10,0 4,0 3,0 8,0 9,0 10,0 9,5 8,0 19,0 90,5 

18 10 

Magnetická 
Rezonance 
OdAdush 

Boušková 
Kateřina 

Adéla 
Máčiková DLS samice 28.6.2013 standardní S plavá bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 6,0 8,5 20,0 10,0 10,0 10,0 94,0 

19 11 
Agrimonia Pavor 
Nocturnus 

Bulisová 
Klára 

Klára 
Bulisová DLS samice 16.2.2013 standardní S plavá bez kresby 

          
nedorazil 

20 11 Cagla z Mouseville 
Bulisová 
Klára 

bc. Helena 
Hanusová 
Lužná FpetA samice 18.6.2014 standardní D plavá 

strakovaná s 
hvězdou 

          
nedorazil 

21 12 
Muttaburrasaurus 
of Lavan 

Čacká 
Markéta 

Iveta 
Jarošová MpetB samec 31.12.2013 rex D ruská modrá 

se širokým 
pruhem s 
lysinou 10,0 8,0 4,5 5,0 10,0 8,0 8,0 9,0 10,0 19,0 91,5 

22 13 Jaroslav 
Časarová 
Zuzana 

 
MpetB samec 28.6.2014 standardní D 

americká 
modrá berkšírská 10,0 7,0 4,0 2,0 8,0 9,0 9,0 10,0 10,0 17,0 86,0 

23 14 
Clarette Le Chéri 
noir 

Čermáková 
Michaela 

Marie 
Hýsková MDS samice 21.5.2014 dvojitý rex D ruská modrá bez kresby 7,0 6,0 4,0 4,0 7,0 10,0 10,0 10,0 8,0 7,0 73,0 

24 14 
Calanthe Le Chéri 
noir 

Čermáková 
Michaela 

Marie 
Hýsková MDS samice 21.5.2014 rex D černá bez kresby 8,0 7,0 4,0 4,0 6,0 7,0 15,0 6,0 8,0 7,0 72,0 

25 15 
Ouranos z 
Mouseville 

Čermáková 
Michaela 

Bc.Helena 
Lužná DDS samec 26.10.2013 fuzz D aguti bez kresby 9,0 8,0 5,0 5,0 8,5 10,0 20,0 4,0 9,5 9,5 88,5 

26 15 
Viltautas z 
Mouseville 

Čermáková 
Michaela 

 
DDS samec 8.12.2013 rex S černá bez kresby 9,0 9,0 4,0 4,0 9,0 7,0 15,0 7,0 8,0 6,0 78,0 

27 16 
Už jsem poslední 
Beris 

Čermáková 
Michaela 

Miroslava 
Veselá DSS samice 2.3.2014 rex S 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,0 9,5 4,5 5,0 8,0 6,0 20,0 7,5 9,0 9,5 88,0 

28 16 Raachel Beris 
Čermáková 
Michaela 

Miroslava 
Veselá DSS samice 19.12.2013 rex S 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 6,0 6,5 20,0 10,0 10,0 9,0 91,0 

29 17 Giovanni II. Beris 
Čermáková 
Michaela 

Miroslava 
Veselá DSS samec 8.1.2013 standardní D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 8,5 9,0 5,0 5,0 8,5 8,0 19,0 8,0 8,0 9,0 88,0 

30 18 
Yassera z 
Mouseville 

Černoušková 
Kristina 

Bc. Helena 
Hanusová 
Lužná FpetB samice 13.5.2013 rex S havanská aguti bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 9,0 9,0 8,0 9,0 10,0 19,0 94,0 

31 18 
Phaenna z 
Mouseville 

Černoušková 
Kristina 

Bc. Helena 
Hanusová 
Lužná DB samice 13.11.2013 standardní S černá japonská 9,0 9,5 5,0 5,0 5,0 8,5 15,0 10,0 9,0 9,5 85,5 



19 
 

32 19 Womi's Corat 
Drncová 
Jana 

Věra 
Kabrdová DB samec 29.1.2014 standardní S ruská modrá berkšírská 10,0 10,0 5,0 5,0 6,0 9,0 16,0 9,5 10,0 10,0 90,5 

33 19 

Otakárek 
fenyklový 
OdAdsush 

Drncová 
Jana 

Adéla 
Máčiková DLS samec 8.2.2014 standardní S béžová bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 7,0 9,0 20,0 9,5 10,0 10,0 95,0 

34 20 
Zosimus z 
Mouseville 

Drncová 
Jana 

Helena 
Hanusová 
Lužná MDS samec 23.5.2014 standardní S černá bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 9,0 10,0 20,0 9,0 10,0 10,0 95,0 

35 20 Womi's Emegar 
Drncová 
Jana 

Věra 
Kabrdová MDS samec 7.6.2014 standardní D černá bez kresby 9,0 10,0 4,0 3,0 7,0 8,0 15,0 9,0 10,0 9,0 84,0 

36 21 Valkýrie von Percy 
Drncová 
Jana 

Barbora 
Veselá MDS samice 13.5.2014 standardní D černá bez kresby 8,0 7,0 3,0 3,0 8,0 7,0 19,0 9,0 8,0 7,0 79,0 

37 22 
Womi's Rampa 
McKvák 

Drncová 
Jana 

Věra 
Kabrdová MpetB samec 22.5.2014 standardní D ruská stříbrná 

s čepicí s 
hvězdou 9,5 10,0 4,0 4,5 10,0 10,0 9,0 7,0 10,0 18,0 92,0 

38 23 
Wanoushka z 
Mouseville 

Dřevová 
Karolína 

Helena 
Lužná FpetB samice 4.5.2014 rex S černá 

se širokým 
pruhem 
husky 10,0 10,0 4,0 5,0 9,0 9,0 7,0 9,0 10,0 18,0 91,0 

39 23 
Uriella z 
Mouseville 

Dřevová 
Karolína 

Helena 
Lužná MFuzz samice 15.4.2014 fuzz S ruská modrá berkšírská 9,5 9,5 5,0 5,0 5,0 10,0 20,0 9,5 9,0 9,5 92,0 

40 24 Paniel of Lavan 
Dřevová 
Monika 

Iveta 
Jarošová FpetB samice 18.2.2014 standardní D 

ruská modrá 
aguti berkšírská 

          
disk 

41 24 
Barunka z 
Tazmánie 

Dřevová 
Monika 

Blanka 
Judasová FpetB samice 28.3.2014 fuzz DM 

americká 
modrá berkšírská 10,0 10,0 5,0 5,0 9,5 10,0 9,0 10,0 7,0 19,0 94,5 

42 25 
Xederne z 
Mouseville 

Dřevová 
Monika 

Helena 
Hanusová 
Lužná MB samice 12.5.2014 standardní D černá japonská 9,5 10,0 4,5 5,0 8,5 8,0 17,0 10,0 10,0 9,5 92,0 

43 25 
Hustěnka Lucy Los 
Dumbos 

Dřevová 
Monika 

Kateřina 
Fejfarová MSS samice 23.6.2014 rex D 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,0 9,5 4,5 4,5 9,5 6,0 19,0 9,0 10,0 9,0 90,0 

44 26 
Fantomas von 
Bruno 

Endeová 
Markéta 

Miroslav 
Smolej, 
Diana 
Rytychová MDS samec 23.4.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 7,0 7,0 3,0 4,0 8,0 7,0 15,0 7,0 8,0 6,0 72,0 

45 26 
Gotrik of 
HappyRats 

Endeová 
Markéta 

Markéta 
Endeová MpetA samec 28.6.2014 standardní D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
ruskými 
modrými 
znaky bez kresby 

          
disk 

46 26 
Barnabáš Z 
planety Zubajda 

Endeová 
Markéta 

Alena 
Vocelková MpetB samec 12.1.2014 standardní S ruská modrá irská 10,0 9,0 4,5 5,0 8,0 8,0 9,0 7,0 10,0 18,0 88,5 

47 27 Vatale of Lavan 
Fejfarová 
Kateřina 

Iveta 
Jarošová MpetA samec 28.5.2014 standardní D aguti 

strakovaná s 
lysinou 8,0 9,0 3,0 4,0 8,0 9,0 15,0 10,0 9,0 8,0 83,0 

48 27 
Hiundaé Los 
Dumbos 

Fejfarová 
Kateřina 

Kateřina 
Fejfarová MSS samec 23.6.2014 rex D burmská aguti bez kresby 9,5 10,0 4,5 5,0 9,5 2,0 19,0 7,0 10,0 9,0 85,5 



20 
 

49 28 Womi's Dexamed 
Fejfarová 
Kateřina 

Věra 
Kabrdová MSS samec 21.4.2014 rex D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,5 10,0 4,0 5,0 8,0 7,5 19,0 9,0 10,0 9,5 91,5 

50 28 
Gabriello Los 
Dumbos 

Fejfarová 
Kateřina 

Kateřina 
Fejfarová MpetA samec 26.5.2014 rex D ruská modrá bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 8,0 10,0 17,0 8,0 10,0 10,0 93,0 

51 29 Orionella Beris 
Fejfarová 
Kateřina 

Miroslava 
Veselá DSS samice 26.8.2013 dvojitý rex D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
ruskými 
modrými 
znaky bez kresby 8,0 7,0 4,5 5,0 9,5 5,0 19,0 7,5 8,0 9,0 82,5 

52 29 
Briketta Los 
Dumbos 

Fejfarová 
Kateřina 

Kateřina 
Fejfarová DDS samice 14.5.2013 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 9,0 8,0 16,0 9,0 10,0 9,0 90,0 

53 29 
Balbala Los 
Dumbos 

Fejfarová 
Kateřina 

Kateřina 
Fejfarová DSS samice 14.5.2013 standardní S 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
ruskými 
modrými 
znaky bez kresby 

          
disk 

54 30 
Erbold Los 
Dumbos 

Fejfarová 
Kateřina 

Kateřina 
Fejfarová DSS samec 14.11.2013 standardní S 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
ruskými 
modrými 
znaky bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 5,5 7,5 19,0 9,5 10,0 10,0 91,5 

55 31 Öyvind Adarats 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Kateřina 
Prokšová DDS samec 19.3.2014 standardní S černá bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 8,0 10,0 19,0 10,0 10,0 10,0 94,0 

56 31 Bebešin Baobab 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Eva 
Onderková MFuzz samec 26.4.2014 fuzz D béžová bez kresby 9,5 10,0 5,0 4,5 6,0 10,0 20,0 10,0 6,0 9,0 90,0 

57 32 
Milagros z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná DFuzz samice 16.3.2014 fuzz D plavá bez kresby 9,5 10,0 5,0 4,5 10,0 10,0 20,0 10,0 10,0 9,5 98,5 

58 32 
Kinneret z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná DB samice 9.3.2014 standardní S černá 

se širokým 
pruhem 
husky 8,5 8,0 4,5 5,0 5,0 4,0 19,0 8,0 9,0 8,5 79,5 

59 32 
Khalifa z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná DB samice 9.3.2014 rex S ruská modrá berkšírská 

          
disk 

60 32 
Sa´dia z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná MLS samice 8.4.2014 standardní D plavá bez kresby 9,0 8,0 4,0 3,0 10,0 8,0 20,0 9,0 10,0 8,0 89,0 



21 
 

61 33 
Zalmon z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná MDS samec 23.5.2014 standardní D černá bez kresby 8,0 9,0 4,0 4,0 8,0 9,0 18,0 8,0 10,0 9,0 87,0 

62 33 
Zygfryd z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná MDS samec 23.5.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 8,0 9,0 18,0 9,0 10,0 9,0 90,0 

63 34 
Tayxiarchai of 
Lavan 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Iveta 
Jarošová MB samec 3.5.2014 standardní S černá 

se širokým 
pruhem 
husky 9,5 10,0 5,0 5,0 7,0 9,5 18,0 9,0 10,0 10,0 93,0 

64 117 
Charalampos z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná DDS samec 16.2.2014 standardní D černá bez kresby 10,0 10,0 5,0 3,0 8,0 8,0 19,0 8,0 9,0 9,0 89,0 

65 35 
Callistus z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná MpetA samec 18.6.2014 standardní D béžová 

japonská s 
lysinou 8,0 10,0 4,0 3,0 9,0 9,0 15,0 10,0 8,0 9,0 85,0 

66 35 
Autolykos Rats 
House 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Marie 
Houšková DLS samec 9.5.2013 standardní D plavá bez kresby 

          
nedorazil 

67 36 
Yalyssa z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná MLS samice 16.5.2014 standardní D béžová bez kresby 9,0 9,0 4,0 4,0 10,0 7,0 20,0 9,0 9,0 7,0 88,0 

68 36 
Zaynab z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná DLS samice 31.5.2013 standardní S plavá bez kresby 9,5 10,0 4,5 5,0 9,0 9,0 20,0 10,0 9,5 9,5 96,0 

69 36 Rainna of Lavan 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Iveta 
Jarošová FpetA samice 24.3.2014 standardní D černá 

se širokým 
pruhem s 
lysinou 7,0 8,0 4,0 5,0 8,0 9,0 16,0 10,0 8,0 9,0 84,0 

70 36 
Wanniken z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Hanusová 
Lužná MB samice 4.5.2014 standardní S černá 

berkšírská 
husky 9,5 9,5 4,5 4,5 6,0 7,0 18,0 9,5 9,5 9,5 87,5 

71 37 
Pan Klobouk 
OdAdush 

Havlíková 
Pavlína 

Adéla 
Máčiková DDS samec 19.3.2014 rex S černá bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 8,0 6,0 19,0 5,0 10,0 7,0 82,0 

72 37 Womi's Coldrex 
Havlíková 
Pavlína 

Věra 
Kabrdová DDS samec 29.1.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 5,0 4,0 9,0 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 83,0 

73 37 Qarel IV. OdAdush 
Havlíková 
Pavlína 

Adéla 
Máčiková MLS samec 27.5.2014 standardní D plavá bez kresby 10,0 10,0 4,0 3,0 9,0 8,0 20,0 9,0 10,0 9,0 92,0 

74 37 

Rattus norvegicus 
Julius Caesar 
OdAdush 

Havlíková 
Pavlína 

Adéla 
Máčiková MLS samec 27.5.2014 standardní S béžová bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 9,0 8,0 20,0 10,0 10,0 9,0 93,0 

75 38 
Neslušný Návrh 
OdAdush 

Havlíková 
Pavlína 

Adéla 
Máčiková DLS samec 8.7.2013 rex S béžová bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 7,5 8,5 20,0 8,5 8,5 9,5 92,0 

76 38 Womi´s Damon 
Havlíková 
Pavlína 

Věra 
Kabrdová MpetB samec 25.2.2014 standardní S havanská aguti 

berkšírská s 
hvězdou 10,0 7,0 5,0 5,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 18,0 93,0 

77 38 PV Yass 
Havlíková 
Pavlína 

Veronika 
Ptáčková MpetB samec 9.9.2013 velvetýn S černá japonská 10,0 9,0 5,0 4,5 9,0 10,0 8,0 8,0 10,0 19,0 92,5 

78 38 
Linecký Koláček 
OdAdush 

Havlíková 
Pavlína 

Adéla 
Máčiková DB samec 21.5.2013 standardní S černá irská 9,5 10,0 5,0 3,0 6,0 6,0 10,0 9,0 9,0 9,0 76,5 

79 39 Qulíšek IV. Havlíková Adéla MLS samec 27.5.2014 standardní S béžová bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 9,0 8,0 20,0 8,0 10,0 8,0 90,0 



22 
 

OdAdush Pavlína Máčiková 

80 40 
Andílek z 
Růžového Vrchu 

Hoffmanová 
Michaela 

Michaela 
Hoffmanová DSS samice 7.12.2013 velvetýn S 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 8,5 9,0 5,0 5,0 5,0 6,0 18,0 7,0 9,0 9,0 81,5 

81 40 
Gremleen's 
Rasbora 

Hoffmanová 
Michaela 

Michaela 
Hoffmanová DB samice 29.1.2014 velvetýn S černá 

strakovaná 
berkšírská 
husky 9,5 9,0 5,0 5,0 6,0 8,5 19,0 8,5 9,0 9,0 88,5 

82 40 
Nymeria Illegal 
Rats 

Hoffmanová 
Michaela 

Michaela 
Hoffmanová FpetB samice 14.2.2014 rex D jiná 

strakovaná 
berkšírská s 
lysinou 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 8,0 6,0 9,0 9,0 17,0 86,0 

83 41 Sarabi Ze Svahu 
Houšková 
Marie 

Kateřina 
Rážová DDS samice 29.3.2013 standardní D ruská modrá bez kresby 

          
disk 

84 41 Cleo von Bruno 
Houšková 
Marie 

Mirek 
Smolej, 
Diana 
Rytychová DFuzz samice 1.9.2013 fuzz S ruská modrá bez kresby 

          
disk 

85 42 
Berislav z 
Mouseville 

Houšková 
Marie 

Helena 
Lužná DDS samec 28.1.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 8,0 8,0 3,0 4,0 10,0 8,0 18,0 8,0 9,0 7,0 83,0 

86 42 
Donnut Rats 
House 

Houšková 
Marie 

Marie 
Houšková DLS samec 4.3.2014 standardní D béžová bez kresby 

          
disk 

87 43 
Celesse Le Chéri 
noir 

Hýsková 
Marie 

Marie 
Hýsková MDS samice 21.5.2014 dvojitý rex D ruská modrá bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 5,0 8,0 18,0 9,0 8,0 8,0 83,0 

88 43 Cambodia´s Sirin 
Hýsková 
Marie 

Zuzana 
Prekopová FpetA samice 25.2.2014 standardní S 

červenooká 
kuní (RED) 

strakovaná 
berkšírská 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 7,0 15,0 10,0 9,0 9,0 87,0 

89 44 Eston z Valdštejna 
Hýsková 
Marie 

Michaela 
Kloboučková MpetA samec 30.8.2013 rex D černá 

japonská 
husky 8,0 10,0 4,0 5,0 8,0 9,0 18,0 7,0 9,0 8,0 86,0 

90 44 
Bandit Amazing 
Mouse 

Hýsková 
Marie 

Barbora 
Nováková DB samec 26.3.2013 standardní S černá 

japonská 
husky 

          
nedorazil 

91 45 Waliyah of Lavan 
Jarošová 
Iveta 

Iveta 
Jarošová FpetA samice 21.6.2014 standardní D ruská modrá 

berkšírská s 
lysinou 9,0 9,0 4,0 5,0 9,0 10,0 18,0 10,0 10,0 10,0 94,0 

92 45 
Butterfly´s Mary 
Margaret 

Jarošová 
Iveta 

Karolína 
Šormová MLS samice 28.6.2014 standardní S holubičí aguti bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,0 9,0 10,0 20,0 10,0 10,0 10,0 97,0 

93 46 Uttara of Lavan 
Jarošová 
Iveta 

Iveta 
Jarošová MDS samice 28.6.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 8,0 10,0 4,0 4,0 6,0 8,0 15,0 10,0 9,0 9,0 83,0 

94 46 
Ushtavaity von 
Percy 

Jarošová 
Iveta 

Barbora 
Veselá MDS samice 18.4.2014 standardní D 

americká 
modrá bez kresby 8,0 10,0 4,0 4,0 7,0 5,0 15,0 9,0 8,0 7,0 77,0 

95 46 
Akvabella Rattus 
of love 

Jarošová 
Iveta 

Katka 
Rujáková MFuzz samice 2.4.2014 fuzz D 

americká 
modrá berkšírská 

          
nedorazil 

96 46 Lindiwe Avisand 
Jarošová 
Iveta 

Jenifer 
Veselá DB samice 23.12.2013 standardní D černá berkšírská 10,0 10,0 4,0 4,5 4,0 8,5 16,0 9,5 8,0 9,0 83,5 

97 47 Warlock of Lavan 
Jarošová 
Iveta 

Iveta 
Jarošová MpetA samec 18.3.2014 rex D aguti bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 7,0 10,0 15,0 8,0 9,5 10,0 86,5 

98 47 
Black Spoon´s 
Hypezokos 

Jarošová 
Iveta 

Helena 
Buchtová MpetB samec 28.6.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 

          
nedorazil 



23 
 

99 48 Womi's Cefaxone 
Kabrdová 
Věra 

Věra 
Kabrdová DB samice 29.1.2014 standardní S ruská modrá berkšírská 9,5 9,5 5,0 5,0 6,0 7,0 14,0 9,0 9,5 9,5 84,0 

100 48 Womi's Doxybene 
Kabrdová 
Věra 

Věra 
Kabrdová MSS samice 21.4.2014 rex D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,5 10,0 4,5 5,0 6,5 7,5 19,0 8,0 9,0 9,0 88,0 

101 49 
Big Star Carino 
Ratto od Hradeb 

Kabrdová 
Věra 

Ivana 
Lipšová DSS samice 9.8.2013 standardní D ruská burmská bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 9,5 7,0 18,5 10,0 9,5 9,5 94,0 

102 50 Womi's Brufen 
Kabrdová 
Věra 

Věra 
Kabrdová FpetB samice 12.9.2013 rex S aguti irská 10,0 8,0 4,5 5,0 8,0 10,0 6,0 7,0 10,0 18,0 86,5 

103 50 
Quintella von 
Percy 

Kabrdová 
Věra 

Barbora 
Veselá DDS samice 12.9.2013 standardní D ruská modrá bez kresby 8,0 7,0 4,0 4,0 8,0 10,0 18,0 10,0 9,0 9,0 87,0 

104 51 
Butterfly's 
Nicholas 

Kabrdová 
Věra 

Karolína 
Šormová MDS samec 27.6.2014 velvetýn S ruská modrá bez kresby 7,0 8,0 3,0 4,0 7,0 7,0 18,0 5,0 9,0 6,0 74,0 

105 51 

San José de 
Alajuela VP9 Rat´s 
Dream 

Kabrdová 
Věra 

Michaela 
Nešková MpetB samec 24.2.2014 rex S 

červenooká 
kuní (RED) bez kresby 10,0 9,0 5,0 4,5 9,0 9,0 7,0 7,0 10,0 18,0 88,5 

106 52 Vadžet of Lavan 
Kandlerová 
Sabina 

Iveta 
Jarošová FpetB samice 28.6.2014 standardní S ruská modrá 

se širokým 
pruhem s 
lysinou 10,0 8,0 4,0 5,0 8,0 9,0 10,0 9,0 8,0 17,0 88,0 

107 52 
Blackspoon´s 
Galaxy 

Kandlerová 
Sabina 

Helena 
Buchtová FpetA samice 3.5.2014 standardní S černá bez kresby 8,0 8,0 4,0 4,0 8,0 7,0 15,0 10,0 9,0 8,0 81,0 

108 53 
Hikmat z 
Mouseville 

Kloud 
Ondřej 

Helena 
Lužná 
Hanusová DFuzz samice 28.2.2014 fuzz D havanská bez kresby 9,0 9,5 4,5 5,0 9,5 10,0 20,0 10,0 10,0 9,5 97,0 

109 53 
Ustinya z 
Mouseville 

Kloud 
Ondřej 

Helena 
Lužná 
Hanusová FpetB samice 6.12.2013 standardní D černá 

berkšírská 
husky 9,5 8,0 5,0 5,0 9,5 9,0 9,0 9,5 10,0 19,0 93,5 

110 54 Womi's Eylea 
Kloud 
Ondřej 

Věra 
Kabrdová MDS samice 7.6.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 8,0 9,0 4,0 3,0 7,0 10,0 18,0 10,0 8,0 8,0 85,0 

111 55 Whitish Iletis 

Kolářová, 
Hanuš 
Marie, David 

Michaela 
Švrčková FpetB samice 9.7.2013 standardní S černá 

strakovaná s 
lysinou 8,0 6,0 4,0 5,0 8,0 9,0 10,0 9,0 10,0 19,0 88,0 

112 55 Rulička OdAdush 

Kolářová, 
Hanuš 
Marie, David 

Adéla 
Máčiková MLS samice 27.5.2014 standardní S buvolí bez kresby 10,0 10,0 5,0 4,0 9,0 8,0 20,0 10,0 10,0 10,0 96,0 

113 56 
Amour Le Chéri 
noir 

Kolářová, 
Hanuš 
Marie, David 

Marie 
Hýsková DDS samice 21.1.2014 rex D ruská modrá bez kresby 7,0 7,0 4,0 5,0 6,0 6,0 16,0 6,0 9,0 6,0 72,0 

114 56 
Amelie Le Chéri 
noir 

Kolářová, 
Hanuš 
Marie, David 

Marie 
Hýsková DSS samice 21.1.2014 rex D barmská bez kresby 7,5 7,0 5,0 5,0 8,0 7,0 9,0 8,5 10,0 9,0 76,0 

115 58 
Patroclos z 
Mouseville 

Koťátková 
Petra 

Helena 
Hanusová 
Lužná MLS samec 3.4.2014 standardní D plavá bez kresby 9,0 9,0 4,0 3,0 9,0 9,0 20,0 9,0 8,0 9,0 89,0 

116 57 PV Absinth 
Koťátková 
Petra 

Veronika 
Salačová DB samec 16.10.2013 standardní S černá berkšírská 10,0 9,5 5,0 5,0 6,0 6,0 16,5 8,5 9,0 9,5 85,0 



24 
 

117 58 
Qasim z 
Mouseville 

Koťátková 
Petra 

Helena 
Hanusová 
Lužná MFuzz samec 3.4.2014 fuzz D černá japonská 9,5 10,0 5,0 5,0 9,5 10,0 20,0 8,5 9,0 9,0 95,5 

118 57 

Břevnovský 
Bazilišek z 
Polipetu 

Koťátková 
Petra 

Petra 
Koťátková DLS samec 25.6.2013 standardní D béžová bez kresby 8,0 8,5 4,0 5,0 8,5 8,5 20,0 8,0 5,0 8,0 83,5 

119 59 
Iberion van 
Rattenburg 

Koťátková 
Petra 

Helena 
Krupičková FpetA samice 31.1.2014 standardní S černá berkšírská 10,0 10,0 4,0 5,0 7,0 8,0 18,0 10,0 10,0 9,0 91,0 

120 59 Cácorka z Polipetu 
Koťátková 
Petra 

Petra 
Koťátková MB samice 28.6.2014 standardní D černá berkšírská 9,5 10,0 4,5 5,0 9,0 8,5 15,0 10,0 9,0 9,5 90,0 

121 59 
Rathnait z 
Mouseville 

Koťátková 
Petra 

Helena 
Hanusová 
Lužná DB samice 26.4.2013 standardní S černá japonská 

          
nedorazil 

122 60 E.T. z Tazmanie 
Kovářová 
Alena 

Blanka 
Judasová FpetB samice 14.4.2013 fuzz DM aguti bez kresby 10,0 6,0 4,0 5,0 9,0 10,0 5,0 8,0 10,0 18,0 85,0 

123 60 
Cinderella z 
Mouseville 

Kovářová 
Alena 

Helena 
Hanusová 
Lužná FpetB samice 3.2.2014 standardní S plavá irská 10,0 9,0 4,0 5,0 8,0 9,0 9,0 8,0 8,0 17,0 87,0 

124 60 Hébé z Mouseville 
Kovářová 
Alena 

Helena 
Hanusová 
Lužná FpetB samice 28.2.2014 standardní D buvolí bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 9,5 8,0 10,0 5,0 10,0 18,0 90,5 

125 61 Gábi of Navel 
Kovářová 
Lenka 

Hana 
Havránková FpetB samice 1.1.2013 standardní S černá 

strakovaná s 
hvězdou 9,0 10,0 4,0 4,0 8,0 8,0 9,0 8,0 10,0 17,0 87,0 

126 61 
Qvětinka of 
Nippyland 

Kovářová 
Lenka 

Petra 
Zatočilová FpetB samice 9.9.2013 standardní D aguti berkšírská 9,0 9,0 5,0 5,0 7,0 10,0 10,0 10,0 10,0 18,0 93,0 

127 62 
Weatta z 
Mouseville 

Kovářová 
Lenka 

Helena 
Hanusová 
Lužná MB samice 16.5.2014 rex S černá 

se širokým 
pruhem 
husky 

          
disk 

128 62 
Daniyah z 
Mouseville 

Kovářová 
Lenka 

Helena 
Hanusová 
Lužná DFuzz samice 9.2.2014 fuzz D aguti berkšírská 9,5 10,0 5,0 5,0 7,0 10,0 20,0 8,0 9,0 9,5 93,0 

129 62 Amie Le Chéri noir 
Kovářová 
Lenka 

Marie 
Hýsková FpetA samice 21.1.2014 rex S černá bez kresby 8,0 8,0 5,0 5,0 8,0 8,0 10,0 6,0 8,0 7,0 73,0 

130 63 
Archange Gabriel 
Le Chéri noir 

Luňáková 
Adéla 

Marie 
Hýsková DDS samec 21.1.2014 rex S černá bez kresby 7,0 5,0 4,0 5,0 8,0 5,0 10,0 5,0 8,0 4,0 61,0 

131 63 
Apollinaire Le 
Chéri noir 

Luňáková 
Adéla 

Marie 
Hýsková DSS samec 21.1.2014 rex S barmská bez kresby 4,0 5,0 5,0 5,0 4,0 6,5 18,0 8,0 4,0 3,0 62,5 

132 64 
Berthold z 
Mouseville Lužný Julius 

Helena 
Hanusová 
Lužná DDS samec 28.1.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 8,0 10,0 4,0 4,0 9,0 8,0 16,0 9,0 10,0 8,0 86,0 

133 64 
Cerberus z 
Mouseville Lužný Julius 

Helena 
Hanusová 
Lužná DFuzz samec 23.7.2013 fuzz D černá bez kresby 9,5 10,0 5,0 4,5 7,5 10,0 20,0 9,0 8,5 9,0 93,0 

134 64 
Ottoline z 
Mouseville Lužný Julius 

Helena 
Hanusová 
Lužná DFuzz samec 26.10.2013 fuzz S černá berkšírská 9,0 10,0 4,5 5,0 8,5 10,0 20,0 8,0 10,0 9,0 94,0 

135 64 
Urien z 
Mouseville Lužný Julius 

Helena 
Hanusová DB samec 6.12.2013 standardní S ruská modrá 

se širokým 
pruhem 9,5 10,0 5,0 5,0 7,5 8,0 18,0 9,5 10,0 10,0 92,5 



25 
 

Lužná husky 

136 65 
Nabouchodonosor 
z Mouseville Lužný Julius 

Helena 
Hanusová 
Lužná DLS samec 20.3.2014 standardní S béžová bez kresby 

          
0,0 

137 66 NELSON Beris 
Měrková 
Romana 

Miroslava 
Veselá DSS samec 19.8.2013 rex S 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 6,5 8,0 18,5 8,5 10,0 10,0 91,5 

138 66 

Zohan, krycí 
jméno potkan Od 
Krisicy 

Měrková 
Romana 

Tereza 
Nováková MpetB samec 16.9.2013 standardní S 

americká 
modrá berkšírská 9,0 8,0 5,0 5,0 8,0 9,0 10,0 8,0 10,0 18,0 90,0 

139 67 

Yummy yummy 
juicy gummy Od 
Krisicy 

Měrková 
Romana 

Tereza 
Nováková MpetB samec 13.9.2013 rex D černá 

strakovaná 
berkšírská s 
lysinou 10,0 9,0 4,0 5,0 9,0 8,0 7,0 9,0 10,0 18,0 89,0 

140 68 

Neil Armstrong 
von Raubíř da 
Illegal Rats 

Měrková 
Romana 

Bc. Jana 
Veselá MpetB samec 14.2.2014 standardní D černá nestandardní 9,0 9,0 4,0 5,0 9,5 9,5 10,0 9,5 10,0 18,0 93,5 

141 68 Nick Illegal Rats 
Měrková 
Romana 

Bc. Jana 
Veselá MpetB samec 14.2.2014 rex D černá americká 9,0 9,0 4,0 5,0 8,0 9,0 6,0 9,0 10,0 17,0 86,0 

142 69 Jupiterka MOO Mottl Michal 
Anna 
Horáková FpetB samice 31.3.2013 standardní S aguti bez kresby 

          
nedorazil 

143 70 
Orabela 
Mouseville Mottl Michal 

Helena 
Lužná FpetB samice 28.3.2014 standardní S černá japonská 10,0 10,0 4,0 4,5 8,0 8,0 10,0 9,5 10,0 19,0 93,0 

144 70 LMG´s Xabiena Mottl Michal 
Lenka 
Grossman FpetB samice 3.3.2014 standardní S ruská modrá japonská 9,0 10,0 5,0 4,0 8,0 9,0 10,0 10,0 9,0 19,0 93,0 

145 71 LMG Uliana Mottl Michal 
Lenka 
Grossman FpetB samice 25.6.2014 standardní S ruská modrá berkšírská 10,0 10,0 5,0 4,5 8,0 9,0 9,5 10,0 9,0 18,0 93,0 

146 71 
Raakel z 
Mouseville Mottl Michal 

Helena 
Lužná MDS samice 7.4.2014 standardní S havanská aguti bez kresby 9,0 10,0 3,0 3,0 8,0 7,0 15,0 9,0 9,0 7,0 80,0 

147 72 
Abies Amabilis 
von Krysodlak 

Musilová 
Lenka 

Lenka 
Musilová DLS samec 9.10.2013 standardní D buvolí bez kresby 7,5 8,0 4,5 5,0 9,5 9,5 20,0 9,5 9,5 9,0 92,0 

148 72 

Abies 
Nephrolepsis von 
Krysodlak 

Musilová 
Lenka 

Lenka 
Musilová DFuzz samec 9.10.2013 fuzz D čokoládová bez kresby 7,0 5,0 4,0 5,0 8,0 10,0 20,0 4,0 7,0 6,0 76,0 

149 73 
Gremleen´s 
Rodent 

Nováková 
Tereza 

Romana 
Kastlová DB samec 29.1.2014 velvetýn D ruská modrá berkšírská 9,5 10,0 5,0 5,0 8,5 8,0 16,5 8,0 10,0 9,5 90,0 

150 73 Butterfly´s Nawax 
Nováková 
Tereza 

Karolína 
Šormová MDS samec 27.6.2014 velvetýn S černá bez kresby 8,0 7,0 3,0 3,0 7,0 7,0 18,0 6,0 9,0 6,0 74,0 

151 74 Dafné von Bruno 
Nováková 
Tereza 

Mirek 
Smolej, 
Diana 
Rychtárová DDS samice 3.1.2014 standardní D černá bez kresby 9,0 9,0 4,0 4,0 8,0 8,0 12,0 9,0 10,0 8,0 81,0 

152 74 
Ella Banana von 
Bruno 

Nováková 
Tereza 

Mirek 
Smolej, 
Diana 
Rychtárová MDS samice 9.4.2014 standardní S aguti bez kresby 9,0 9,0 4,0 5,0 9,0 8,0 18,0 8,0 10,0 8,0 88,0 



26 
 

153 75 Violet von Percy 
Nováková 
Tereza 

Barbora 
Veselá MDS samice 13.5.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 8,0 10,0 4,0 5,0 8,0 10,0 18,0 9,0 9,0 9,0 90,0 

154 75 Ismoli of Lavan 
Nováková 
Tereza 

Iveta 
Jarošová DB samice 8.10.2013 standardní S ruská modrá berkšírská 

          
nedorazil 

155 76 
Yakakaios z 
Mouseville 

Nováková 
Tereza 

Helena 
Hanusová 
Lužná MLS samec 16.5.2014 standardní D plavá bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,0 9,0 9,0 20,0 9,0 9,0 9,0 93,0 

156 76 César Od Krisicy 
Nováková 
Tereza 

Tereza 
Nováková MLS samec 8.5.2014 standardní D ruská stříbrná bez kresby 9,0 10,0 5,0 3,0 9,0 9,0 20,0 9,0 10,0 9,0 93,0 

157 77 Oluf z Mouseville 
Pártlová 
Hedvika 

Bc. Helena 
Hanusová 
Lužná MB samec 28.3.2014 standardní S černá 

se širokým 
pruhem 
husky 9,5 10,0 5,0 5,0 8,0 7,0 19,0 9,0 10,0 10,0 92,5 

158 77 Petr Parléř V. 
Pártlová 
Hedvika 

 
DB samec 15.4.2013 rex S ruská modrá japonská 

          
nedorazil 

159 78 Gremleen's Raja 

Pletichová 
Wildnerová 
Lea 

Romana 
Kastlová DB samice 29.1.2014 velvetýn D ruská modrá 

berkšírská 
husky 9,5 9,5 5,0 5,0 9,0 9,5 18,0 8,5 9,0 9,5 92,5 

160 78 Oleen Beris 

Pletichová 
Wildnerová 
Lea 

Miroslava 
Veselá DSS samice 26.8.2013 standardní D ruská modrá bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 9,5 7,5 19,0 10,0 10,0 9,5 95,0 

161 79 Zinnia Iletis 

Pletichová 
Wildnerová 
Lea 

Michaela 
Švrčková FpetB samice 11.9.2013 standardní S černá 

berkšírská s 
lysinou 10,0 9,0 5,0 4,5 7,0 9,0 8,0 10,0 10,0 18,0 90,5 

162 80 
Onyx (drahokam) 
Adarats 

Prokšová 
Kateřina 

Prokšová 
Kateřina DDS samec 19.3.2014 standardní S černá bez kresby 

          
0,0 

163 80 Joey Adarats 
Prokšová 
Kateřina 

Prokšová 
Kateřina DB samec 24.3.2013 standardní S topazová 

strakovaná 
berkšírská s 
hvězdou 9,5 9,0 5,0 4,5 7,0 5,0 10,0 9,0 9,0 9,5 77,5 

164 80 Monty Adarats 
Prokšová 
Kateřina 

Prokšová 
Kateřina DDS samec 14.8.2013 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 10,0 4,0 3,0 8,0 9,0 16,0 8,0 10,0 8,0 85,0 

165 80 
Melek (Anděl) 
Adarats 

Prokšová 
Kateřina 

Prokšová 
Kateřina DDS samec 14.8.2013 standardní D černá bez kresby 

          
nedorazil 

166 81 
Hilargi z 
Mouseville 

Prokšová 
Kateřina 

Bc. Helena 
Hanusová 
Lužná DDS samice 28.2.2014 standardní D havanská bez kresby 8,0 7,0 3,0 2,0 10,0 5,0 15,0 8,0 8,0 6,0 72,0 

167 81 
Mysterie od 
Moničky 

Prokšová 
Kateřina 

Monika 
Kišelová DB samice 24.3.2014 standardní D černá 

strakovaná 
berkšírská 9,5 10,0 5,0 5,0 9,0 7,5 18,0 9,0 10,0 9,5 92,5 

168 81 
Pearl Mystery 
Adarats 

Prokšová 
Kateřina 

Prokšová 
Kateřina MB samice 12.4.2014 standardní S černá s čepicí 9,0 8,5 4,5 5,0 5,0 9,0 18,0 10,0 9,5 9,0 87,5 

169 81 Kasiopea Adarats 
Prokšová 
Kateřina 

Prokšová 
Kateřina DDS samice 23.6.2013 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 5,0 4,0 8,0 9,0 18,0 9,0 8,0 9,0 88,0 

170 82 Elebeli Potkanviv 
Ptáčková 
Veronika 

Veronika 
Ptáčková FpetB samice 22.4.2014 velvetýn S černá bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 7,0 9,0 7,0 10,0 10,0 17,0 88,0 

171 82 Felicie Potkanviv 
Ptáčková 
Veronika 

Veronika 
ptáčková MB samice 2.6.2014 standardní D plavá 

strakovaná 
berkšírská 8,5 8,5 5,0 4,5 8,5 8,5 16,0 10,0 9,0 9,0 87,5 

172 82 
Ognyana z 
Mouseville 

Ptáčková 
Veronika 

Helena 
Hanusová 
Lužná MB samice 28.3.2014 rex S černá 

japonská 
husky 10,0 10,0 4,5 4,5 6,5 9,5 18,0 7,0 9,0 9,5 88,5 



27 
 

173 82 
Candelaria z 
Mouseville 

Ptáčková 
Veronika 

Helena 
Hanusová 
Lužná FpetA samice 18.6.2014 standardní S plavá s maskou 9,0 9,0 3,0 3,0 8,0 9,0 10,0 9,0 8,0 7,0 75,0 

174 83 
I-pupíček Illegal 
Rats 

Ptáčková 
Veronika Jana Veselá DSS samec 20.11.2012 velvetýn D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 9,5 8,5 19,5 8,0 9,0 9,5 93,5 

175 84 Múza 
Riedlová 
Alena Jana Veselá DSS samice 23.11.2013 velvetýn D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
ruskými 
modrými aguti 
znaky bez kresby 9,0 9,5 4,0 5,0 9,0 6,5 19,0 9,5 10,0 9,5 91,0 

176 84 Medúza 
Riedlová 
Alena Jana Veselá DSS samice 23.11.2013 velvetýn D sobolí bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 5,0 7,5 16,0 3,0 10,0 9,0 80,0 

177 85 Naiada 
Riedlová 
Alena Jana Veselá DB samice 14.2.2014 standardní D černá berkšírská 10,0 9,5 4,5 5,0 8,0 6,0 14,0 9,5 9,0 9,5 85,0 

178 85 Sofinka 
Riedlová 
Alena 

 
FpetB samice 15.3.2014 standardní S černá strakovaná 10,0 10,0 4,5 5,0 8,0 10,0 9,0 8,0 10,0 18,0 92,5 

179 86 
Iny Od Pekelného 
Strážce 

Riegerová 
Eliška 

Markéta 
Strejčková DB samice 1.7.2012 standardní S černá berkšírská 10,0 10,0 5,0 5,0 5,0 9,5 15,0 10,0 10,0 10,0 89,5 

180 86 
Xylia Od 
Pekelného Strážce 

Riegerová 
Eliška 

Markéta 
Strejčková FpetA samice 6.2.2014 standardní S 

americká 
modrá berkšírská 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 8,0 17,0 8,0 10,0 9,0 89,0 

181 87 B'Elanna of Lavan 
Slavíková 
Eliška Alice 

Iveta 
Jarošová FpetA samice 18.3.2014 rex D černá bez kresby 8,0 10,0 4,0 5,0 8,0 7,0 15,0 6,0 10,0 8,0 81,0 

182 87 
Gremleen's 
Petronia 

Slavíková 
Eliška Alice 

 
DB samice 27.9.2013 velvetýn S ruská modrá 

japonská 
husky 10,0 9,0 4,5 5,0 6,0 8,0 17,0 7,0 9,0 9,5 85,0 

183 88 
Cookies von 
Bruno 

Smolej, 
Rytychová 
Miroslav, 
Diana 

Miroslav 
Smolej, 
Diana 
Rytychová DFuzz samec 1.9.2013 fuzz S ruská modrá bez kresby 

          
nedorazil 

184 88 
Frodo Pytlík von 
Bruno 

Smolej, 
Rytychová 
Miroslav, 
Diana 

Miroslav 
Smolej, 
Diana 
Rytychová MDS samec 23.4.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 4,0 4,0 8,0 8,0 17,0 8,0 10,0 8,0 85,0 

185 88 
Spongebob von 
Percy 

Smolej, 
Rytychová 
Miroslav, 
Diana 

Barbora 
Veselá DDS samec 2.11.2013 standardní S černá bez kresby 10,0 10,0 4,0 4,0 9,0 9,0 19,0 9,0 10,0 9,0 93,0 

186 89 Céline von Bruno 

Smolej, 
Rytychová 
Miroslav, 
Diana 

Miroslav 
Smolej, 
Diana 
Rytychová DDS samice 1.9.2013 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 4,0 5,0 8,0 8,0 18,0 9,0 10,0 8,0 88,0 

187 89 
Butterfly von 
Bruno 

Smolej, 
Rytychová 
Miroslav, 

Miroslav 
Smolej, 
Diana DSS samice 22.8.2013 standardní D 

černooká 
siamská a 
barevnými bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 9,5 7,0 19,0 9,5 10,0 9,5 94,0 



28 
 

Diana Rytychová znaky (BES) s 
hnědými 
znaky 

188 90 
Xitana Od 
Pekelného Strážce 

Strejčková 
Markéta 

Markéta 
Strejčková FpetB samice 6.2.2014 standardní S nestandardní 

berkšírská 
husky 

          
disk 

189 90 
Yasmir Od 
Pekelného Strážce 

Strejčková 
Markéta 

Markéta 
Strejčková DB samice 23.2.2014 standardní S aguti 

berkšírská 
husky 10,0 9,5 4,5 5,0 6,0 8,0 18,0 10,0 9,0 10,0 90,0 

190 91 
QUETURAH of 
Lavan 

Sýkorová 
Blanka 

Iveta 
Jarošová FpetB samice 14.3.2014 standardní D 

ruská modrá 
aguti 

s bílými zády 
s lysinou 10,0 9,0 4,0 5,0 10,0 10,0 10,0 7,0 10,0 18,0 93,0 

191 91 
WINTERLYNN von 
Percy 

Sýkorová 
Blanka 

Barbora 
Veselá FpetB samice 25.6.2014 standardní S ruská modrá berkšírská 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 10,0 10,0 10,0 9,0 18,0 94,0 

192 91 
ILONKA Mures 
Noble 

Sýkorová 
Blanka 

Lenka 
Ploháková MDS samice 27.6.2014 standardní S 

americká 
modrá bez kresby 9,0 10,0 4,0 3,0 8,0 9,0 15,0 9,0 9,0 9,0 85,0 

193 92 
TARIANNAH z 
Mouseville 

Sýkorová 
Blanka 

Bc. Helena 
Hanusová - 
Lužná MB samec 11.4.2014 rex S černá 

americká 
husky 10,0 10,0 5,0 5,0 8,0 7,0 17,0 8,0 10,0 9,5 89,5 

194 92 QUBILAH of Lavan 
Sýkorová 
Blanka 

Iveta 
Jarošová MpetA samec 14.3.2014 standardní D ruská modrá 

s bílými zády 
s hvězdou 10,0 10,0 4,0 5,0 7,0 8,0 9,0 9,0 9,0 8,0 79,0 

195 93 UZZIAH of Lavan 
Sýkorová 
Blanka 

Iveta 
Jarošová MpetA samec 3.5.2014 rex D mink 

americká 
husky 9,0 9,0 3,0 3,0 7,0 7,0 18,0 7,0 5,0 6,0 74,0 

196 94 
Ereira van 
Rattenburg 

Sýkorová 
Tamara 

Helena 
Krupičková FpetB samice 28.3.2013 standardní S jiná 

americká 
husky 

          
nedorazil 

197 94 
Zarja VP1 
Equilibrium 

Sýkorová 
Tamara 

Tamara 
Sýkorová DLS samice 7.1.2014 standardní D plavá bez kresby 

          
0,0 

198 95 
Butterfly's Never 
Mind 

Šormová 
Karolína 

Karolína 
Šormová MDS samec 27.6.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 8,0 8,0 3,0 4,0 8,0 8,0 18,0 8,0 10,0 8,0 83,0 

199 96 
As you wish z 
Růžového Vrhu 

Šormová 
Karolína 

Michaela 
Hoffmanová DDS samec 7.12.2013 standardní D černá bez kresby 

          
disk 

200 96 
Butterfly's Jim 
Beam 

Šormová 
Karolína 

Karolína 
Šormová DSS samec 15.5.2013 rex S 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
jinými znaky bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 5,0 8,0 19,0 9,0 9,0 9,5 87,5 

201 97 Butterfly's Milah 
Šormová 
Karolína 

Karolína 
Šormová DSS samice 5.1.2014 standardní S 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
jinými znaky bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 5,0 7,0 19,0 10,0 10,0 9,0 89,0 

202 97 
Butterfly's Chance 
of Life 

Šormová 
Karolína 

Karolína 
Šormová DDS samice 8.2.2013 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 8,0 8,0 18,0 9,0 10,0 9,0 90,0 

203 98 Bershka 
Šormová 
Karolína 

 
FpetB samice 12.12.2013 standardní S černá berkšírská 10,0 8,0 5,0 5,0 8,0 9,0 10,0 10,0 10,0 18,0 93,0 

204 99 Isaia Beris 
Tučková 
Eliška 

Miroslava 
Veselá DSS samice 5.4.2013 standardní S 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
jinými znaky bez kresby 

          
disk 

205 99 
Bergliot 
Mouseville 

Tučková 
Eliška 

Bc. Helena 
Lužná DDS samice 28.1.2014 standardní D černá bez kresby 9,0 10,0 4,0 5,0 5,0 7,0 16,0 8,0 9,0 7,0 80,0 

206 100 Yannice z Vávrová Eva Helena MFuzz samice 16.5.2014 fuzz D béžová bez kresby 10,0 10,0 4,5 4,5 9,5 10,0 20,0 10,0 10,0 9,5 98,0 



29 
 

Mouseville Hanusová 
Lužná 

207 101 
Taavetti z 
Mouseville 

Vedralová 
Anna 

Bc. Helena 
Hanusová 
Lužná MpetB samec 29.12.2013 standardní S černá berkšírská 9,0 9,0 4,0 5,0 9,0 8,0 10,0 10,0 9,5 19,0 92,5 

208 101 Xalli z Mouseville 
Vedralová 
Anna 

Bc. Helena 
Hanusová 
Lužná MpetB samec 1.1.2014 standardní D béžová berkšírská 9,0 10,0 5,0 4,0 8,0 9,0 9,0 9,5 10,0 18,0 91,5 

209 102 
Damhnait z 
Mouseville 

Vedralová 
Anna 

Bc. Helena 
Hanusová 
Lužná MB samice 18.6.2014 standardní S plavá 

japonská s 
hvězdou 9,5 9,0 5,0 5,0 5,5 9,0 16,5 10,0 9,5 9,5 88,5 

210 102 Marry of Navel 
Vedralová 
Anna 

Ing. Hana 
Havránková FpetB samice 4.7.2013 standardní DM aguti berkšírská 10,0 8,0 4,0 5,0 8,0 10,0 9,0 10,0 10,0 19,0 93,0 

211 103 Butterfly's Nike 
Veignerová 
Veronika 

Karolína 
Šormová MDS samec 27.6.2014 velvetýn D černá bez kresby 7,0 6,0 3,0 4,0 8,0 5,0 18,0 7,0 8,0 6,0 72,0 

212 103 
Aurelius z 
Růžového Vrchu 

Veignerová 
Veronika 

Michaela 
Hoffmanová DSS samec 7.12.2013 velvetýn S 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,5 9,0 4,5 5,0 5,0 7,5 14,0 9,0 9,0 9,5 82,0 

213 103 Butterfly's Leroy 
Veignerová 
Veronika 

Karolína 
Šormová DSS samec 1.1.2014 velvetýn D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,5 9,5 4,5 5,0 4,0 7,5 19,0 8,5 10,0 9,0 86,5 

214 104 
Urhea z 
Mouseville 

Veignerová 
Veronika 

Bc. Helena 
Lužná MSS samice 15.4.2014 standardní S 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 9,0 10,0 4,5 5,0 6,5 4,0 19,0 10,0 8,0 9,0 85,0 

215 104 
Berenike z 
Mouseville 

Veignerová 
Veronika 

Bc. Helena 
Lužná DDS samice 28.1.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 7,0 8,0 4,0 4,0 8,0 7,0 18,0 8,0 8,0 6,0 78,0 

216 105 Womi's Eplefa 
Veignerová 
Veronika 

Věra 
Kabrdová MDS samice 28.6.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 7,0 5,0 4,0 4,0 7,0 10,0 10,0 5,0 6,0 5,0 63,0 

217 105 Bellinda 
Veignerová 
Veronika 

 
FpetB samice 1.5.2014 standardní S ruská modrá berkšírská 10,0 10,0 4,5 5,0 9,0 7,0 10,0 10,0 10,0 18,0 93,5 

218 106 Vanth von Percy 
Veselá 
Barbora 

Barbora 
Veselá MDS samice 13.5.2014 standardní D ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 4,0 4,0 9,0 7,0 15,0 9,0 10,0 8,0 84,0 

219 106 Uccer von Percy 
Veselá 
Barbora 

Barbora 
Veselá MLS samice 18.4.2014 standardní D ruská stříbrná bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,0 9,0 10,0 20,0 10,0 9,0 10,0 96,0 

220 107 Uphyr von Percy 
Veselá 
Barbora 

Barbora 
Veselá MLS samec 18.4.2014 standardní D ruská stříbrná bez kresby 9,0 9,0 4,0 3,0 9,0 10,0 20,0 9,0 10,0 10,0 93,0 

221 108 Idru Mures Noble 
Veselá 
Barbora 

Lenka 
Ploháková MDS samec 27.6.2014 standardní S 

americká 
modrá bez kresby 

          
nedorazil 

222 109 
Atrey z Růžového 
vrchu Veselá Jana 

Michaela 
Hoffmanová DDS samec 7.12.2013 velvetýn D ruská modrá bez kresby 9,0 7,0 3,0 2,0 9,0 6,0 0,0 6,0 7,0 6,0 55,0 



30 
 

223 109 Gremleen's Pulex Veselá Jana 
Romana 
Kastlová DB samec 27.9.2013 dlouhosrstý D ruská modrá berkšírská 9,5 10,0 5,0 5,0 9,5 9,0 4,0 7,5 9,0 10,0 78,5 

224 109 
Mrňousek 
ILLEGAL Rats Veselá Jana Jana Veselá DSS samec 23.11.2013 dlouhosrstý D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
hnědými 
znaky bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 6,0 7,0 19,0 9,5 10,0 9,5 91,0 

225 110 Xtreme Ze Svahu Veselá Jana 
Kateřina 
Rážová DSS samec 2.6.2013 velvetýn D 

černooká 
siamská a 
barevnými 
znaky (BES) s 
ruskými 
modrými 
znaky bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 9,5 8,0 19,5 9,5 9,0 10,0 95,5 

226 110 
Khal Drogo 
ILLEGAL Rats Veselá Jana Jana Veselá DB samec 12.2.2013 velvetýn D černá 

strakovaná 
berkšírská 9,5 9,5 5,0 5,0 4,0 6,0 9,0 7,0 9,0 9,5 73,5 

227 111 Agnes 
Víchová 
Kateřina 

 
FpetB samice 15.11.2012 standardní D černá bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 8,0 6,0 9,0 10,0 10,0 18,0 89,0 

228 111 Louisa 
Víchová 
Kateřina 

 
FpetB samice 26.6.2014 standardní S černá 

s bílými zády 
s hvězdou 10,0 9,0 4,0 5,0 8,0 9,0 10,0 9,0 9,0 18,0 91,0 

229 112 
Yura Od 
Pekelného Strážce 

Vocelková 
Alena 

Markéta 
Strejčková FpetB samice 23.2.2014 standardní S aguti bez kresby 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 10,0 10,0 8,0 10,0 19,0 94,0 

230 113 
Zubajda Od 
Pekelného Strážce 

Vocelková 
Alena 

Markéta 
Strejčková FpetB samice 7.6.2014 standardní S černá berkšírská 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 9,0 10,0 7,0 9,0 17,0 89,0 

231 113 Dafne Rats House 
Vocelková 
Alena 

Marie 
Houšková DLS samice 4.3.2014 standardní S plavá bez kresby 9,0 9,0 4,5 5,0 7,0 8,5 20,0 10,0 10,0 9,5 92,5 

232 114 Yajiri Akai Tatsu 
Vocelková 
Alena 

Jarmila 
Kysilková MpetB samec 16.9.2013 standardní S aguti berkšírská 

          
nedorazil 

233 115 Mája 
Vocelková 
Alena 

Jana 
Frolíková FpetB samice 24.6.2012 standardní S aguti bez kresby 10,0 10,0 5,0 5,0 8,0 8,0 8,0 8,0 9,0 18,0 89,0 

234 116 
Gremleen's 
Sewellia 

Zíková 
Vendula 

Romana 
Kastlová MB samice 22.4.2014 standardní S černá berkšírská 9,5 9,0 4,5 5,0 6,0 9,5 15,5 10,0 10,0 9,5 88,5 

235 116 Quileen Beris 
Zíková 
Vendula 

Miroslava 
Veselá DSS samice 12.12.2013 standardní S barmská bez kresby 10,0 9,5 5,0 5,0 5,0 7,0 19,0 10,0 10,0 9,5 90,0 

301 35 
Alysdair 
Equilibrium 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Tamara 
Sýkorová DB samec 18.11.2013 standardní D black 

husky 
banded 9,0 10,0 4,5 5,0 5,0 9,0 18,0 9,0 10,0 10,0 89,5 

302 34 PV Fujtajblík 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Veronika 
ptáčková MB samec 2.6.2014 standardní S fawn 

bareback 
spotted 10,0 10,0 5,0 4,5 7,0 9,0 17,0 9,5 9,0 9,5 90,5 

303 36 
Nadzieja z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná 
Helena 

Helena 
Mouseville DLS samice 20.3.2014 standardní S fawn self 9,0 9,0 5,0 4,5 8,0 8,5 20,0 10,0 7,5 8,0 89,5 

304 44 
Pamphilos z 
Mouseville 

Hýsková 
Marie 

Helena 
Mouseville DB samec 13.11.2013 standardní S black 

husky 
banded 9,0 9,0 4,0 5,0 6,5 8,0 16,0 9,0 10,0 9,0 85,5 

305 59 LMG´s Qeviana 
Koťátková 
Petra 

Lenka 
Grossman petA samice 14.2.2014 standardní S 

russian blue 
agouti hooded 10,0 10,0 5,0 4,0 7,0 8,0 13,0 10,0 7,0 9,0 83,0 



31 
 

306 80 Marley Adarats 
Prokšová 
Kateřina 

Kateřina 
Prokšová DSS samec 14.8.2014 velveteen D black self 6,0 6,0 3,0 4,0 8,0 5,0 15,0 8,0 9,0 5,0 69,0 

307 94 Freya Nezumi 
Sýkorová 
Tamara 

Jana 
Semotamová petA samice 23.2.2013 standardní S 

russian dove 
agouti self 9,0 9,0 5,0 5,0 8,0 9,0 15,0 9,0 9,0 10,0 88,0 

308 108 
Berryt od Elišky ze 
Mlejna 

Veslá 
Barbora 

Eliška 
Belasová petA samec 7.3.2014 velveteen D blacl berkshire 9,0 10,0 4,0 4,0 8,0 7,0 12,0 7,0 8,0 7,0 76,0 

 


